Tourenplan Inlandlieferung

Delivery service within Germany

. Head Office Kreyenhop & Kluge, Oyten

Liefergebiete
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Raum Bremen ®

Raum Bremerhaven

Raum Oldenburg / Wilhelmshaven

Raum Hamburg

Raum Schleswig-Holstein '

Raum Rotenburg / Walsrode / Zeven *

Raum Emden / Aurich®

Raum Liineburg

Raum Miinster / Osnabriick °

Raum Braunschweig / Celle *

Raum Harz ™

Raum Hannover *

Raum Hildesheim

Raum Géttingen / Kassel *°

Raum Minden / Herford '

Raum Bielefeld’

Raum Mecklenburg-Vorpommern °
Nach Moglchet, ansosie per Speio.

Raum Thiiringen / Sachsen

Raum Magdeburg

Raum Berlin”

1 jeden Mo. 6 Mo.undDi. 10 Mo, Di. und Fr.
2 jedenDi. 7 Di.und Mi. 11 Di., Mi.und Fr.
3 jeden Mi. 8 Di.und Do. 12 Mi., Di.und Fr.
4 jeden Do. 9 Do.undFr. 13 Mi, Do. und Fr.
5 jedenkFr.
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14
15
16
17

Raum Ruhrgebiet / KIn / Bonn

Raum Frankfurt / Main **

Raum Stuttgar

t14

Raum Niirnberg ™

Raum Miinchen

Raum Schwarzwald *'

Raum Saarland / Trier '

Raum Bodensee

Raum Kopenhagen *'
Raum Wien ™ =

Mo. bis Do.
Di. bis Fr.
Mo. bis Fr.
Mi. bis Fr.

18
19
20
21

jede gerade Woche Mo.

jede gerade Woche Mo. bis Fr.
jede ungerade Woche Mo. bis Di.
jede ungerade Woche Mo. bis Do.

Besonders eilige Sendungen verschicken wir per Spedition oder mit Frachtkostenaufschlag nach Vereinbarung.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



